PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO a remarcação da sessão pública
em virtude de alterações no edital OBJETO: Contração de serviços de limpeza
pública como: varrição manual de vias e logradouros públicos, poda de árvores
e roçagem de áreas públicas e, coleta de entulhos e de resíduos da varrição, da
roçagem e da poda de árvores, da cidade de São Simão, Distrito de Itaguaçu e
Distrito Agroindustrial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, conforme especificações constantes do Termo de Referência –
Anexo I, deste edital. A sessão de julgamento fica remarcada para o dia
06/07/2021 às 09h00min, no Auditório da Secretaria Municipal de Assistência
Social – Rua 32 s/nº entre as avenidas Brasil e Goiás, cidade de São Simão,
Telefone: (64) 3553-9500. A íntegra do edital poderá ser obtido pelos
interessados através do “site”  www.saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-
9500. São Simão-GO, 23 de junho de 2021.

Gracielle Souza Pereira

 Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/